Creche de Noél tradtionnele

fiche créative n° 2948
Degré de difficulté: Débutants ¢

Durée de réalisation: 2 heures

Pour Noél, de nombreuses familles aiment exposer une jolie creche. Nous vous montrons ici comment en
réaliser une dans la plus pure tradition. A c6té des santons, nous avons ajouté quelques miniatures qui
donnent encore plus de vie a cette scene de la Nativité.

Comment procéder :

Peignez le plaque du sol et les poutres en bois de |a créeche avec de la peinture acrylique blanche. Collez la
guirlande lumineuse aux rebords du toit. Recouvrez le toit avec un peu de mousse.

Répartissez de la laine de bois sur le sol de la creche et disposez ensuite les santons comme vous le
souhaitez. Collez-les ensuite sur le sol de la creche. Complétez avec d'autres miniatures et des accessoires
décoratifs.

Vous pouvez enrichir votre creche avec toutes les miniatures de notre assortiment et la renouveler ainsi
année apres année.



Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boite aux lettres

S'inscrire maintenant >

Liste darticles :


https://www.vbs-hobby.ch/fr/newsletter/

Réf.

20662

20663

694186

692496

619059

560085-80

689793

607148

51163

Artikelname

Creche VBS « Damas »

Santons VBS « Galilée »

Brouette de paille VBS

Puits en bois VBS

Laine de bois VBS, env. 100 g, Naturel

Peinture acrylique VBS, 50 miBlanc

Guirlande lumineuse micro-LED VBS, avec minuterie, 20 LED
Mousse plate stabilisée, 50 g

Pistolet a colle, 15-80 watts

Quantité

1



