## Crèche de Noël traditionnelle

## fiche créative n° 2948

Degré de difficulté: Débutants

Durée de réalisation: 2 heures

Pour Noël, de nombreuses familles aiment exposer une jolie crèche. Nous vous montrons ici comment en réaliser une dans la plus pure tradition. À côté des santons, nous avons ajouté quelques miniatures qui donnent encore plus de vie à cette scène de la Nativité.



## Comment procéder :

Peignez le plaque du sol et les poutres en bois de la **crèche** avec de la **peinture acrylique blanche**. Collez la **guirlande lumineu**se aux rebords du toit. Recouvrez le toit avec un peu de mousse.

Répartissez de la **laine de bois** sur le sol de la crèche et disposez ensuite les **santons** comme vous le souhaitez. Collez-les ensuite sur le sol de la crèche. Complétez avec d'autres **miniatures** et des **accessoires décoratifs** 

Vous pouvez enrichir votre crèche avec toutes les miniatures de notre assortiment et la renouveler ainsi année après année.



## **Nouvelles instructions**

Chaque semaine directement dans ta boîte aux lettres

S'inscrire maintenant >

Liste d'articles :

Réf.	Artikelname	Quantité
20662	Crèche VBS « Damas »	1
20663	Santons VBS « Galilée »	1
694186	Brouette de paille VBS	1
692496	Puits en bois VBS	1
619059	Laine de bois VBS, env. 100 g, Naturel	1
560085-80	Peinture acrylique VBS, 50 mlBlanc	1
689793	Guirlande lumineuse micro-LED VBS, avec minuterie, 20 LED	1
607148	Mousse plate stabilisée, 50 g	1
51163	Pistolet à colle, 15-80 watts	1